
[PUBLICZNE] 

[PUBLICZNE] 

Kościelisko, dn. 19.12.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

NA DOSTAWĘ OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO L-1 

Znak sprawy: SP-WOSzK-ZP.2612.12.2024 

 

 - zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r.; poz.1320) 

 

Zamawiający: 

Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem, ul. Strzelców Podhalańskich 4, 34-511 

Kościelisko, NIP: 736-000-71-72, REGON: 490028289, tel.: 261 118 017, faks.: 261 118 008, 

www.woszkzakopane.wp.mil.pl; e-mail: woszkzakopane.zamowienia@ron.mil.pl; 

https://platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane 

 

Kwota podana przez Zamawiającego przed otwarciem ofert, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia (zamówienie podstawowe), to: 1 574 400,00 zł brutto. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu: 19.12.2024 r. o godz. 10:20 w Wojskowym Ośrodku Szkoleniowo-

Kondycyjnym w Zakopanem, ul. Strzelców Podhalańskich 4, 34-511 Kościelisko. 

 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty: 

 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 
NIP 

Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

1.  
BEMAR SP. Z O.O. 

44-101 Gliwice, ul. Świętokrzyska 2 
6310101750 765 576,60 

2.  
EUROSPED PALIWA SP. Z O.O. 

41-902 Bytom, ul. Dworska 6 
6262859519 760 607,40 

3.  
PAPI SERVICE SP. Z O.O. 

34-520 Poronin, ul. Kasprowicza 28 
7361716025 758 664,00 

 

 

KOMENDANT 
WOJSKOWEGO OŚRODKA 

SZKOLENIOWO-KONDYCYJNEGO W ZAKOPANEM 
 
 

wz. mjr Rafał OLEŚ 

 


